
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 01/2023/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

13/07/2023 27/06/2023 28/06/2023 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

Sala da Comissão Permanente de Licitação
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONSTRUÇÃO DA PRIMEIRA ETAPA DE SEIS CENTRAIS MUNICIPAIS DE RESÍDUOS NOS MUNICÍPIOS DE QUIXADÁ, 
QUIXERAMOBIM, IBARETAMA, IBICUITINGA, CHORÓ E BANABUIU.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente JOSÉ IVAN DE PAIVA

Responsável pela Informação RENATA FONTES CAVALCANTE

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

27/06/2023 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

27/06/2023 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O POVO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

CONSÓRCIO PÚBLICO 
DE MANEJO DOS 
RESÍDUOS SÓLIDOS DA 
REGIÃO DO SERTÃO 
CENTRAL

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

10/07/2023 - 10:00 ANÁLISE DE HABILITAÇÃO ABERTA

10/07/2023 - 10:00 AVISO DE ADIAMENTO ABERTA

27/06/2023 - 11:28 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

CHEKLIST - CERTIFICADO DO REGISTRO CADASTRAL - CRC pdf

AVISO DE ADIAMENTO pdf

EDITAL pdf

Consórcio Público de Manejo dos Resíduos Sólidos da Região do Sertão Central
Rua Francisco Segundo Costa, 374 - Centro - CEP: 63000-000 - Quixadá\CE

CNPJ: 35.246.981/0001-36 - Tel: (85)991629625 - Site: www.conserce.ce.gov.br

Rua Francisco Segundo Costa, 374 - Centro - CEP: 63000-000 - Quixadá\CE

https://conserce.ce.gov.br/licitacoes/4

Emitido: 27/01/2026 06:39:16


